EDITAL Nº 011/2024

RESULTADO OFICIAL DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DE

PROFESSORAS(ES) PARA A COMPOSIÇÃO DO DEPARTAMENTO DE

EDUCAÇÃO – (DE), PARA O BIÊNIO 2025-2027, DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MINAS GERAIS - UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINOPOLIS

CHAPA 1

Chefe: Lina Maria Gonçalves

Subchefe: Laís de Souza Rédua

13 Votos

Brancos 01 Voto.

Abstenção 0

Conforme votação fica eleita a chapa 1 formada pela professora Lina Maria Gonçalves

(Chefe) e Laís de Souza Rédua (Subchefe).

Atenciosamente,

Divinópolis, 12 de dezembro de 2024.

Membro da comissão Eleitoral 1

Túlio César Dias Lopes

Masp 12808580

Membro da comissão Eleitoral 1

Luiza Gabriela de Oliveira

Masp 12414322